
   
   

UCHWAŁA Nr  36 /2024  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej na semestr zimowy 2024-2025. 

Działając na podstawie § 49 ust. 24 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 27 kwietnia 2023 r. ze zm.) Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza powołuje komisję 

skrutacyjną na semestr zimowy 2024-2025 w następującym składzie: 

1) dr inż. Paweł Dobrzański – Wydział Zarządzania, 

2) mgr inż. Kamil Kucharski – Samorząd doktorantów, 

3) inż. Ewelina Świtalska-Kufel – kierownik administracyjny na Wydziale Budowy 

Maszyn i Lotnictwa. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 
 

 


